内特设协 [2018]7号
关于举办2018年承压类特种设备检验人员换证培训班的通知
各特种设备检验检测机构：

依据《TSG Z8002-2013 特种设备检验人员考核规则》规定,定于2018年7月由内蒙古自治区特种设备协会和乌兰察布市特种设备检验所共同承办承压类特种设备检验员继续教育培训，现将检验人员复审要求和培训有关事项通知如下：
一、参加换证的检验员应当同时满足以下条件：
1、年龄60周岁以下；
2、申请换证项目的证书在有效期内，并且未中断执业6个月以上（含6个月）；
3、执业期间未发生过失或者责任事故；
4、已在自治区检验检测人员考试报名系统（http://nmg.jyjcks.com）报名并通过审核。
二、培训时间：
2018年7月15日-7月20日（15日报到，16日-20日培训）；

三、培训报到时需提交的资料：
1、《申请表》1份（在报名系统中报名后直接打印，贴上一吋、免冠、白底彩色照片，并在申请人处签字）；
2、换证项目的证书复印件（必须在有效期内）及执业注册记录复印件（各1份）；
3、身份证复印件1份；
4、持证人员执业所在单位出具的证书有效期内未中断检验工作6个月以上（含6个月），并且在执业期间未发生过失或者责任事故的书面证明（须加盖单位公章）1份；相应的执业工作见证（间隔不超过6个月的在执业单位签署的检验记录或者检验报告复印件）每年2份，共8份。
四、收费：
1、继续教育费：单项420元/人·项；资料费：200元。

2、培训班统一安排食宿，食宿费240元/人·天。
五、为了确保课时统计准确，培训期间采用读取身份证计时。
六、报到地点：

白泉山庄酒店海世盛宴（乌兰察布市集宁新区泉山路98号）

七、联系电话：宾馆服务台电话：0474-8188888；
培训班联系人：王树明，  电话：0471-5310969，13947181699；
周  洁，  电话：13948498788。
内蒙古自治区特种设备协会
                      2018年7月6日
路线：

机场坐8路到广场下车，再到对面坐31路到靠山苑下车，下车往北20米往东50米到。火车南站坐1路4路到五州商场下车到路对面坐31路到靠山苑下车往北20米再往东50米到，打车南站到白泉山庄12-15元，坐高铁打车大约需要13元左右
坐31路靠山苑下车往南十字路口往东50米就到，坐26路政府北门下车往东100米，
南站下车，直接坐26路到政府北门下车，往东80米即到。

附位置图：
[image: image1.png]A © # [

FoE  wemE  wEA R menE RIEEM WAt #Eh

BwmaeE . .,
@ e 9 =T ne 2 &% ) &

@ 5
SHHR s e
&R mh o aER 7
0090 -
L P
hE NEE IR SE2RA T KT
U
ERNEE @ REME . S
A 'h”’“‘“‘" =
[ ERERER S, e AR
R FOGREEE o
® \ _JmE W
s ®
S ; .
Boonr A s

PRIRE czors .

Dats Navints

Do) F S @

- 1 -
PAGE
- 2 -